AVISO DE ABERTURA III

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 01/2019/CEL/SUPEL/RO.

PROCESSO ELETRÔNICO N° 0029.0416229/2019-18

OBJETO: Seleção tem por objetivo a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar – PNAE e ao Programa Estadual de Alimentação Escolar – PEALE. A
Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através do Presidente de Comissão
nomeado na Portaria nº 90/2018/SUPEL-CI, publicada no DOE nº 91, de 06.08.2018,
Torna público aos interessados, que ocorrerá a abertura e de novos envelopes assim
como análise dos documentos do envelope 01 (documentação de habilitação) e do
envelopes 02 (proposta), para os participantes que apresentaram documentos faltantes,
apontados pela SEDUC, está AGENDADO para o dia 03/05/2019 às 08h30min (HORÁRIO
DE RONDÔNIA). Endereço. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e retirada das

07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da
SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras
informações através do telefone: (0XX) 69.3212-9269.. Publique-se.

Porto Velho (RO), 30 de abril de 2019.

IAN BARROS MOLLMANN

Presidente de Comissão – CEL/SUPEL

http://www.supel.ro.gov.br/